ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อะไหล่หรืออุปกรณ์เสริมของเครื่องตัดหญ้า(๒๑.๑๐.๑๗.๐๘ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ กระบี่ไฟฟ้าและประปา ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๓๓๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ปรีชา วิเศษสิทธิ์  
(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่